

## توسعه همکاری‌های فرهنگی بین ایران و گرجستان

همکاری‌ها و تعاملات فرهنگی و هنری بین ایران و گرجستان در زمینه‌های برگزاری روزه‌های فرهنگی و هفته فیلم ایران و جشنواره‌های موسیقی سنتی ایران، توسعه می‌یابد.



به گزارش آران نیوز به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، حمید مصطفوی، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در گرجستان با گیورگی تچینگ وریا «GIORGI TCHIGVARIA» شهردار کوتایسی، رییس شورای شهر، خانم ایرما، معاون اجتماعی و فرهنگی شهر و خانم شورینا خورخویا، رییس روابط بین‌الملل شهرداری کوتایسی دیدار و در زمینه توسعه همکاری‌های فرهنگی و هنری جمهوری اسلامی ایران در کوتایسی دیدار و گفت‌وگو کردند.

مصطفوی در سخنانی، با اشاره به روابط تاریخی و فرهنگی ایران و گرجستان اظهار کرد: اشتراکات تاریخی و فرهنگی فراوان بین دو ملت و علاقه مردم دو کشور به یکدیگر در کنار اراده سیاسی دو دولت برای ارتقای سطح همکاری‌ها، فرصتی را پدید آورده تا تبادلات فرهنگی و هنری بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. رایزن فرهنگی کشورمان با اشاره به قدمت و عقبه تاریخی، فرهنگی و طبیعت زیبا و زیرساخت‌های شهری گفت: ضروری است ظرفیت‌های فرهنگی و اقتصادی این شهر را بشناسیم و برای ایرانیان بشناسانیم تا زمینه حضور توریست‌های ایرانی، سرمایه‌گذاران و بازرگانان ایرانی فراهم شود در این ارتباط شهرداری می‌تواند زمینه این شناخت را فراهم کند.

وی همچنین، آمادگی رایزنی فرهنگی کشورمان را برای برگزاری روزه‌های فرهنگی و هفته فیلم جمهوری اسلامی ایران و سایر رویدادهای فرهنگی در طول سال در شهر کوتایسی با مشارکت شهرداری اعلام کرد.

استقبال شهرداری و شورای شهر کوتایسی از برگزاری روزه‌های فرهنگی ایران

گیورگی تچینگ وریا، شهردار کوتایسی در سخنانی با بیان اینکه «کوتایسی» دومین شهر بزرگ گرجستان و پایتخت قدیمی پادشاهی گرجستان بوده است، گفت: این شهر دارای آثار باستانی، شرایط طبیعی، تاریخ غنی و معماری منحصر به فرد است.

وی ضمن استقبال از پیشنهاد رایزن فرهنگی کشورمان در خصوص توسعه همکاری‌ها، تعاملات فرهنگی و هنری، اظهار امیدواری کرد با حمایت سفارت و رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در گرجستان، روابط فرهنگی و اقتصادی دو کشور با فعال‌سازی بخش‌های دولتی و خصوصی زمینه توسعه همه جانبه روابط بویژه در امور فرهنگی و توسعه صنعت گردشگری فراهم شود.

گیورگی تچینگ وریا در ادامه، افزود: امضای تفاهمنامه خواهرخواندگی بین کوتایسی و یکی از شهرهای تاریخی ایران می‌تواند زمینه‌های مناسبی برای همکاری‌های فرهنگی و اقتصادی به وجود آورد.

در پایان این دیدار، خانم ایرما، معاون اجتماعی و فرهنگی با اشاره به پیشینه همکاری‌های رایزنی فرهنگی ایران در شهر کوتایسی گفت: شهرداری و شورای شهر کوتایسی آمادگی دارد تا نسبت به برگزاری روزه‌های فرهنگی ایران و هفته فیلم و برگزاری جشنواره‌های موسیقی سنتی ایران در کوتایسی به منظور آشنایی بیشتر مردم کوتایسی با فرهنگ، هنر و تمدن ایرانی با رایزنی فرهنگی ایران همکاری کند.